
 

 

 UCHWAŁA NR LXXIV/373/23 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,235,236 i 237 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2023 rok nr LX/289/22 z późn. zm. - Dotacje udzielone z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

Sylwia Walczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6792



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXIV/373/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

801     Oświata i wychowanie 630 869,23 0,00 17 200,00 648 069,23 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

107 331,75 0,00 0,00 107 331,75 

  80104   Przedszkola  307 490,00 0,00 17 200,00 324 690,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 

 bieżące  razem:  25 164 690,64  0,00  17 200,00  25 181 890,64 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

107 331,75 0,00 0,00 107 331,75 

 majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 784 812,00 -3 000 000,00 0,00 3 784 812,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 672 812,00 -3 000 000,00 0,00 3 672 812,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6792



pkt 2 i 3  

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

5 517 500,00 -3 000 000,00 0,00 2 517 500,00 

600     Transport i łączność 6 600 150,00 0,00 90 000,00 6 690 150,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 600 150,00 0,00 90 000,00 6 690 150,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

200 670,00 0,00 90 000,00 290 670,00 

 majątkowe  razem:  22 665 849,50  -3 000 000,00  90 000,00  19 755 849,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

7 681 173,50 0,00 0,00 7 681 173,50 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  3 564 515,74  0,00  0,00  3 564 515,74 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  51 395 055,88  -3 000 000,00  107 200,00  48 502 255,88 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 7 788 505,25  0,00  0,00  7 788 505,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6792



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXIV/373/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania: 
Własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 10 712 700,00    30 700,00    30 700,00    1 000,00    29 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 682 000,00    10 682 000,00    524 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 000 000,00    -3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 742 700,00    30 700,00    30 700,00    1 000,00    29 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 712 000,00    7 712 000,00    524 000,00    0,00    0,00    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 10 520 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 520 000,00    10 520 000,00    524 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 000 000,00    -3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 520 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 520 000,00    7 520 000,00    524 000,00    0,00    0,00    

  01095   Pozostała działalność przed zmianą 188 500,00    26 500,00    26 500,00    1 000,00    25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    162 000,00    162 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 218 500,00    26 500,00    26 500,00    1 000,00    25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    192 000,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    

600     Transport i łączność przed zmianą 10 514 521,00    277 330,00    277 330,00    97,75    277 232,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 237 191,00    10 237 191,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 566 521,00    287 330,00    287 330,00    97,75    287 232,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 279 191,00    10 279 191,00    0,00    0,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne przed zmianą 10 514 423,25    277 232,25    277 232,25    0,00    277 232,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 237 191,00    10 237 191,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 566 423,25    287 232,25    287 232,25    0,00    287 232,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 279 191,00    10 279 191,00    0,00    0,00    0,00    

630     Turystyka przed zmianą 98 200,00    3 200,00    3 200,00    0,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 118 200,00    3 200,00    3 200,00    0,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    

  63003   Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie przed zmianą 10 463 546,23    9 779 513,73    7 172 560,76    5 886 462,91    1 286 097,85    2 192 291,22    307 330,00    107 331,75    0,00    0,00    684 032,50    684 032,50    163 032,50    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 200,00    17 200,00    17 200,00    0,00    17 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 470 746,23    9 786 713,73    7 179 760,76    5 886 462,91    1 293 297,85    2 192 291,22    307 330,00    107 331,75    0,00    0,00    684 032,50    684 032,50    163 032,50    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola przed zmianą 1 870 833,57    1 870 833,57    1 814 862,57    1 497 124,57    317 738,00    0,00    55 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 880 833,57    1 880 833,57    1 824 862,57    1 497 124,57    327 738,00    0,00    55 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 182 699,90    182 699,90    10 000,00    0,00    10 000,00    172 699,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 172 699,90    172 699,90    0,00    0,00    0,00    172 699,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80113   Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 253 867,00    253 867,00    253 867,00    0,00    253 867,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 261 067,00    261 067,00    261 067,00    0,00    261 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6792



 
Rodzaj zadania: 

Własne 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926     Kultura fizyczna przed zmianą 222 200,00    127 200,00    43 200,00    0,00    43 200,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 220 200,00    127 200,00    43 200,00    0,00    43 200,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    93 000,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 206 095,00    123 700,00    39 700,00    0,00    39 700,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    82 395,00    82 395,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 204 095,00    123 700,00    39 700,00    0,00    39 700,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 395,00    80 395,00    0,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  55 032 381,14  24 246 250,64  19 444 886,67  11 170 518,29  8 274 368,38  3 150 291,22  1 083 741,00  107 331,75  0,00  460 000,00  30 786 130,50  30 786 130,50  7 127 273,50  0,00 0,00    

zmniejszenie  -3 012 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 002 000,00  -3 002 000,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  119 200,00  27 200,00  27 200,00  0,00  27 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92 000,00  92 000,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  52 139 581,14  24 263 450,64  19 462 086,67  11 170 518,29  8 291 568,38  3 150 291,22  1 083 741,00  107 331,75  0,00  460 000,00  27 876 130,50  27 876 130,50  7 127 273,50  0,00 0,00    

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  3 564 515,74  3 564 515,74  1 818 753,54  988 650,64  830 102,90  17 324,20  1 728 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  3 564 515,74  3 564 515,74  1 818 753,54  988 650,64  830 102,90  17 324,20  1 728 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6792



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXIV/373/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 INWESTYCJE W 2023R  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  10 682 000,00  - 2 970 000,00  7 712 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 520 000,00 - 3 000 000,00 7 520 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 478 500,00 0,00 4 478 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów i 

Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i osadów 

dowożonych 

2 878 500,00 0,00 2 878 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 000,00 0,00 388 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 

388 000,00 0,00 388 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 0,00 136 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 

136 000,00 0,00 136 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 517 500,00 - 3 000 000,00 2 517 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów i 

Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i osadów 

dowożonych 

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 162 000,00 30 000,00 192 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 30 000,00 192 000,00 

      "Altana - nasz wspólny dach nad głową" - grant dla sołectwa 

Drobnice 

12 000,00 0,00 12 000,00 

      Budowa pawilonu spotkań wiejskich na nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 351 w obrębie ewid. Raducki Folwark Stanisławów - 

grant sołectwo Raducki Folwark 

150 000,00 30 000,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6792



 600        Transport i łączność  10 237 191,00  42 000,00  10 279 191,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 10 237 191,00 42 000,00 10 279 191,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 155 191,00 42 000,00 5 197 191,00 

      Przebudowa części ul. Targowej od drogi krajowej w kierunku m. 

Zofia 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Przebudowa drogi nr 117304E Dolina Czernicka-Jasień 830 711,00 32 000,00 862 711,00 

      Przebudowa drogi nr 117312E w m. Dębina 729 400,00 0,00 729 400,00 

      Przebudowa drogi nr 117322E w m. Walków 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na odcinku 

Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

971 000,00 0,00 971 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy Wieluńskiej i 

Spacerowej w Osjakowie 

1 160 000,00 10 000,00 1 170 000,00 

      Remont drogi gminnej nr 117302E Czernice-Borki Walkowskie 1 389 080,00 0,00 1 389 080,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Odszkodowanie za działki wydzielone pod drogę nr 117303E Krzętle 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 070 000,00 0,00 5 070 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na odcinku 

Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy Wieluńskiej i 

Spacerowej w Osjakowie 

2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 630        Turystyka  95 000,00  20 000,00  115 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 95 000,00 20 000,00 115 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 20 000,00 115 000,00 

      Wyposażenie dwóch domków rekreacyjnych w ramach rozbudowy 

infrastruktury turystycznej w Gminie Osjaków 

95 000,00 20 000,00 115 000,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  16 000,00  0,00  16 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 0,00 16 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

      Zakup działki nr 614 w Osjakowie 16 000,00 0,00 16 000,00 

 750        Administracja publiczna  270 000,00  0,00  270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6792



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 000,00 0,00 270 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

      Budowa masztu radiowego na budynku Urzędu Gminy w Osjakowie 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu 

Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

Raduczycach 

200 000,00 0,00 200 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu 

Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

Raduczycach 

0,00 0,00 0,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  356 000,00  0,00  356 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu 

0,00 0,00 0,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu na zad. "Dofinansowanie zakupu lub zakup 

sprzętu transportowego, kwaterunkowego i gospodarczego, 

uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i 

łączności, medycznego i pozostałego" 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 336 000,00 0,00 336 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00 86 000,00 

      Zakup zestawu hydraulicznego z akcesoriami dla OSP w Czernicach 86 000,00 0,00 86 000,00 

    6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

      Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzynie na 

zakup samochodu pożarniczego 

0,00 0,00 0,00 

      Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzynie na 

zakup samochodu pożarniczego oraz zakup i montaż monitoringu 

wizyjnego 

200 000,00 0,00 200 000,00 

      Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raduczycach na 

modernizację strażnicy OSP Raduczyce 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      Dotacja celowa dla OSP Józefina na "Modernizację garażu strażnicy 

OSP Józefina" 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 758        Różne rozliczenia  316 052,00  0,00  316 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6792



  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 316 052,00 0,00 316 052,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

316 052,00 0,00 316 052,00 

      Dotacja dla Powiatu wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4529E na odcinku Dolina Czernicka-Dębiec oraz w 

m. Drobnice i w m. Raduczyce 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

151 052,00 0,00 151 052,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Siemkowice na realizację zadania p.n. 

"Przebudowa drogi w miejscowości Kije" 

115 000,00 0,00 115 000,00 

      Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na 

udzielenie dotacji dla Stowarzyszenia "Tacy Sami" na "Utworzenie 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rudzie" 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 801        Oświata i wychowanie  684 032,50  0,00  684 032,50 

  80101   Szkoły podstawowe 684 032,50 0,00 684 032,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 0,00 510 000,00 

      Osjaków - Gmina dostępna dla wszystkich 510 000,00 0,00 510 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 008,20 0,00 149 008,20 

      Rozwijanie kompetencji cyfrowych w Szkole Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Osjakowie 

149 008,20 0,00 149 008,20 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 024,30 0,00 14 024,30 

      Rozwijanie kompetencji cyfrowych w Szkole Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Osjakowie 

14 024,30 0,00 14 024,30 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

      Zakup tablicy multimedialnej dla Szkoły Podstawowej w Osjakowie 11 000,00 0,00 11 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      Rozwijanie kompetencji cyfrowych w Szkole Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Osjakowie 

0,00 0,00 0,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      Rozwijanie kompetencji cyfrowych w Szkole Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Osjakowie 

0,00 0,00 0,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 034 855,00  0,00  8 034 855,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 0,00 45 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Zakup kontenerów na odpady z oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Zakup pompy na przepompownię ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 164 862,00 0,00 164 862,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6792



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 862,00 0,00 164 862,00 

      Park przyjazny rodzinie 164 862,00 0,00 164 862,00 

  90095   Pozostała działalność 7 824 993,00 0,00 7 824 993,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 900,00 0,00 201 900,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 41 900,00 0,00 41 900,00 

      Adaptacja budynku komunalnego w Osjakowie z przeznaczeniem na 

izbę pamięci 

80 000,00 0,00 80 000,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap III 80 000,00 0,00 80 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 611 739,00 0,00 4 611 739,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 4 900,00 0,00 4 900,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 4 606 839,00 0,00 4 606 839,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 828 502,00 0,00 1 828 502,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 3 200,00 0,00 3 200,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 1 825 302,00 0,00 1 825 302,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 182 852,00 0,00 1 182 852,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 1 182 852,00 0,00 1 182 852,00 

 926        Kultura fizyczna  95 000,00  - 2 000,00  93 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 82 395,00 - 2 000,00 80 395,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 395,00 - 2 000,00 80 395,00 

      Budowa oświetlenia na stadionie sportowym w Osjakowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa ujęcia wody w km 570+500 rzeki Warty w Osjakowie 7 395,00 - 2 000,00 5 395,00 

      Częściowe utwardzenie trybun na Stadionie Sportowym w 

Osjakowie 

65 000,00 0,00 65 000,00 

  92695   Pozostała działalność 12 605,00 0,00 12 605,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 605,00 0,00 12 605,00 

      "Zabawa bez barier" - budowa integracyjnego placu zabaw wraz z 

elementami małej architektury w Osjakowie 

12 605,00 0,00 12 605,00 

      "Zabawa bez barier" - przebudowa placu zabaw w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

 Razem 30 786 130,50 - 2 910 000,00 27 876 130,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6792



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXXIV/373/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU  

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

1. 758     Starostwo Powiatowe w Wieluniu     316 052,00 

1.1   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów " 

    151 052,00 

1.2   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4529E na odcinku Dolina Czernicka - 

Dębiec oraz w m. Drobnice i w m. Raduczyce" 

    40 000,00 

    75809 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z 

przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Stowarzyszenia 

"Tacy Sami" na "Utworzenie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Rudzie" 

    10 000,00 

        Gmina Siemkowice       

1.3   75809 6300 Pomoc finansowa dla Gminy Siemkowice na realizację 

zadania p.n. "Przebudowa drogi w miejscowości Kije" 

    115 000,00 

2. 921     Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 471 000,00     

2.2   92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 471 000,00     

3. 921     Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 388 000,00     

3.3   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 388 000,00     

          Razem  859 000,00    316 052,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania       

1. 754     Ochotnicza Straż Pożarna      250 000,00 

1.1   75412 6230 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chorzynie na zakup samochodu pożarniczego 

    200 000,00 

    75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Józefina na "Modernizację garażu 

strażnicy OSP Józefina" 

    35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6792



 
    75412 6230 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Raduczycach na modernizację strażnicy OSP Raduczyce 

    15 000,00 

 2.  801        Szkoła podstawowa w Czernicach  763 462,51     

 2.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  562 575,00       

       80101  2820  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  14 805,45       

 2.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  178 816,00       

 2.3     80153  2820  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  7 266,06       

 3.  801        Szkoła podstawowa w Drobnicach  1 074 623,01     

 3.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  1 031 871,00       

       80101  2820  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  16 151,40       

 3.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  16 185,00       

       80153  2820  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  10 415,61       

 4.  801        Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach  196 982,00       

4.1 801 80103 2590 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach 195 134,00     

4.2   80149 2540 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach 1 848,00     

 5.  801        Inne fo rmy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 

 174 547,90       

 5.1     80106  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  170 008,00       

       80106  2820  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  2 691,90       

       80149  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  1 848,00       

 6.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków      15 000,00 

 7.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        84 000,00 

         Razem  2 209 615,42  0,00  349 000,00 

Ogółem 3 068 615,42 0,00 665 052,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6792


		2024-08-28T12:01:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




